КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» августа 2024 года № 413

О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 04.05.2023 года № 237 « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов размещенных на территории
Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях  реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  размещенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области утвержденный постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 04.05.2023 года № 237
1.1. исключить пункты 5, 93 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отрадное, вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное, вчера, сегодня, завтра» и  на официальном сайте органов местного управления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно – коммунальному хозяйству.

И.о. главы администрации                                                                  А.С.Морозов

Разослано: 2 – в дело, УЖКХ, МБУ «ЦБО», УК, Кировская городская прокуратура

Заместитель главы администрации
по жилищно – коммунальному хозяйству                                         Л.В.Цивилева

Ведущий специалист
отдела делопроизводства                                                                    Е.М.Якубенок

Начальник УЖКХ                                                                                  А.А. Ташчян

Ведущий специалист УЖКХ                                                             И.И. Немирова

2

2

image1.jpeg